关于组织开展2010届毕业补考工作的通知
各系部：

为做好2010届学生毕业补考工作,现将有关事项通知如下:

教务处将于近期向各系部下发2010届学生历年不及格课程汇总表，请各系部组织相关教师做好试卷命题工作，要求出A、B卷（附参考答案）一式两份，一份上交教务处，一份留本系保管。请各系部教务秘书将试卷收齐后统一于2010年1月底前上交教务处，联系人：郭晓虹，电话：86929828。
根据工学结合教学改革和各专业顶岗实习的需要，本次考程安排有所调整，各类考试课和公共课考查课由教务处统一组织，具体时间安排在2009/2010学年第2学期；专业课考查课由各系部根据本系实际情况自行安排，于2010年4月底前完成即可，考前请务必通知到应考学生，学院不再另行通知。
附件：
1、考试试卷命题审批表

2、命题格式

                                          教务处

                                    2009年11月24日

附1：

浙江经贸职业技术学院
考试试卷命题审批表
	学年学期
	2010届毕业补考
	课程

	Ａ/Ｂ卷

	考试

专业班级

	考试

类型
	考试、考查
	印卷

份数

	考试

日期时间
	  年   月   日

上（下）午、晚上
	考试

形式
	口试、笔试

开卷、闭卷
	答卷
时间

	命题教师

所在单位

	命题教师

签名

	备  注

试卷审核及打印

	教研室主任审阅签字

	系部主任
审核签字

	学院抽查

意见

	送  印

	打  印

	校  对

  标题：
说明：

1、毕业考试（查）课程均须出A、B卷，试卷命题统一采用16K纸规格。

    2、考试课程试卷：各系必须于2010年1月前，将打印好的、合乎规范和要求的、经教研室和系部主任审核并签字的A、B卷，以及相应的参考答案或评分标准收齐，一式二份，一份系留底（备电子稿），一份送教务处存档备查。

3、考查课程试卷：将A、B卷底稿及评分标准收齐送交系部存档。

    4、系主任是试卷审核的第一责任人。要把好试卷命题规范和质量关。

附2：

范例

2010届《课程名称》毕业补考试卷（A/B卷）

（×专业×年级用）

班级：           姓名：       学号：       得分：

正文（小四号宋体，英语或根据实际情况调整，但字号不要太小）

1、统一采用16K打印纸（文印室领取），标题如上（小三号宋体）：
2、题意明确、科学、合理、不超大纲；

      3、文字通顺，表达准确，标点符号无误；

      4、答案准确、全面、简洁、规范；

      5、对于主观性试题有较合理的评分参考标准与要求对；

6、分数分配合理。